Сертификат:
Владелец

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

П Р И К А З

17 октября 2024 г. г  Тамбов № 625

О назначении должностного лица, ответственного за профилактику коррупционных н
иных правонарушений.

С целью реализации комплекса мер (мероприятий) по предупреждению коррупции в
ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина», а также
во исполнении приказа Министерства науки н высшего образования Российской
Федерации № 601 от 13 сентября 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ от 19 декабря 2022г. №748 о назначении
ответственного за реализацию антикоррупционной политики, профилактику,
предупреждение и противодействие коррупции в Университете.
2. Назначить ведущего специалиста управления безопасности департамента по
комплексной безопасности Дутова С.А. ответственным за профилактику коррупционных
иных правонарушений в Университете.
3. Назначить директора по комплексной безопасности- заместителя ректора Богомолова
А.В. непосредственным руководителем должностного лица, ответственного за
профилактику коррупционных н иных правонарушений в Университете.
4. У твердить положение о должностном лице, ответственном за профилактику
коррупционных н иных правонарушений в Университете согласно приложению №1.
5. Начальнику управления кадрового сопровождения довести приказ до лиц, в части
касающейся.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор П С. Моисеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

0OE8OD0E42446C68962B646C93C5A8A2DF
Моисеев Павел Сергеевич. ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ ТАМБОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Р ДЕРЖАВИНА . Ректорат.
Ректор

Действителен: с  05.06.2024 по 29.08.2025